que dignuntur; cum autem in illis rebus vertitur quae manentes semper eadem non sensu set intelligentia continentur *

- gaudio elatus
- 9 ratione igitur et mente divina ad originem temporis 5
29 [curris] curriculum inventum est solis et lunae *
- * <alter>ius natura converteret, ut terram lunae cursus proxime ambiret, eique supra terram proxima solis circumvectio esset; lucifer deinde et sancta Mercuri stella cursum habent solis celeritati parem sed vim 10 quandam contrariam, eaque inter se concursationes habent lucifer Mercurius sol, aliisque aliquos vincunt vicis-
30 simque vincuntur. reliquorum siderum quae causa col- locandi fuerit quaeque eorum sit conlocatio, in sermo- nem alium differendum est, ne in eo quod adtingendum 15